
 
 

1 
 

 

Об утверждении  стоимости проживания в студенческом  
общежитии студентов на 2023/2024 учебный год 
 

На основании тарифов, установленных Департаментом по тарифам и ценам 
Министерства экономики Ульяновской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить стоимость за проживание в студенческом общежитии ОГБПОУ 

ДиТЭК по адресу ул. Октябрьская, д.74 для студентов, обучающихся на бюджетной основе и 
c 01.09.2023 г.: 
Наименование услуги Тариф 
Водоотведение (4.03 м3 с чел. в месяц) 111,27  руб/чел 
Горячая вода  98,00 руб/чел 
Электроэнергия 196,86 руб/чел  
Холодная вода (3,4 м3 с чел. в месяц) 93,87 руб/чел 
ИТОГО: 500,00 руб/чел 

2. Установить стоимость за проживание в студенческом общежитии ОГБПОУ 
ДиТЭК по адресу ул. Октябрьская, д.74 для студентов, обучающихся на коммерческой 
основе c 01.09.2023 г.: 
Наименование услуги Тариф 
Водоотведение (4,03 м3 с чел. в месяц) 111,27  руб/чел 
Горячая вода  144,19 руб/чел 
Электроэнергия 316,74 руб/чел  
Холодная вода (3,4 м3 с чел. в месяц) 93,87 руб/чел 
Отопление 333,93 руб/чел 
ИТОГО: 1000,00 руб/чел 

3. Установить стоимость за проживание в студенческом общежитии ОГБПОУ 
ДиТЭК по адресу ул. Октябрьская, д.74 для студентов, обучающихся в других учебных 
заведениях c 01.09.2023 г.: 
Наименование услуги Тариф 
Водоотведение (6,36 м3 с чел. в месяц) 87,20 руб/чел 
Горячая вода  144,19руб/чел 
Электроэнергия 316,74 руб/чел  
Холодная вода (3,8 м3 с чел. в месяц) 51,8771 руб/чел 
Отопление 600,00 руб/чел 
ИТОГО: 1200,00 руб/чел 

 

4. Довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц. 
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
01.06.2023          № 114/01-08 

Проект приказа вносит: 
Вед. специалист по экономике _____________ С.В. Короткова «____»_______2023г. 
С приказом ознакомлены:    
Ведущий юрисконсульт _____________ В.А. Силкин «____»_______2023г. 
Главный бухгалтер _____________ Е.В. Акимова «____»_______2023г. 
Бухгалтер _____________ Е.Г. Тогунова «____»_______2023г. 



 
 

2 
 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
 к приказу от «1» июня 2023г. № 114/01-08 

 
№ 

учтённой 
копии 

Дата 
выдачи 

Получил 

Должность Инициалы, 
фамилия Подпись 

1 2 3 4 5 
     
     
     
     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-03T14:06:56+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




